
Pavlovice u Kojetína
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.301956N, 17.212510E

Nadmořská výška: 264 m n. m. První pís. zmínka: 1329 (695 let) Katastrální výměra: 521 ha

Počet obyvatel: 286 PSČ: 798 30

Adresa URL: www.pavlovice.cz

Počet obyvatel obce Pavlovice u Kojetína

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

20 124 24 118 286

Historie počtu obyvatel obce Pavlovice u Kojetína
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 20 124 24 118 -5 286
1.1.2023 20 124 27 120 12 291
1.1.2022 22 118 27 112 4 279
1.1.2021 19 117 24 115 10 275
1.1.2020 11 119 21 114 -8 265
1.1.2019 11 121 21 120 -8 273
1.1.2018 16 121 23 121 14 281
1.1.2017 15 119 21 112 -4 267
1.1.2016 15 121 21 114 -26 271
1.1.2015 20 125 29 123 13 297
1.1.2014 17 124 21 122 -20 284
1.1.2013 21 131 27 125 304

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2885/pavlovice-u-kojetina/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 00:33:05


